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KÖLN’DE KORUYUCU AİLE SERTİFİKA EĞİTİMİNE GİRİŞ SEMİNERİ DÜZENLENDİ BAKAN MAHİNUR GÖKTAŞ BELÇİKA’DA: “AVRUPALI TÜRKLERİN YANINDA OLMAYA 
DEVAM EDECEĞİZ.”

T.C. Köln Başkonsolosluğu, Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) ve VIFA-Erziehungshilfe e.V. Derneği iş 
birliğinde düzenlenen Koruyucu Aile Sertifika Eğitimine Giriş Semineri, yoğun katılımla gerçekleştirildi. 
Program, UID Aile ve Sosyal İşler Birimi Başkanı ve Genel Başkan Yardımcısı Dilara Kılıç’ın katkı ve 
koordinasyonuyla hayata geçirildi. Seminer kapsamında koruyucu ailelik konusunda toplumsal bilinç 
oluşturulurken, sürece dair kapsamlı bilgilendirmeler yapıldı. Programda, Köln Başkonsolosluğu Aile 
ve Sosyal Hizmetler Ataşesi Rukiye Sancar ile VIFA-Erziehungshilfe e.V. Derneği temsilcileri de değerli 
katkılarını katılımcılarla paylaştı. UID Genel Başkan Yardımcısı Dilara Kılıç, seminere ilişkin yaptığı 
değerlendirmede, “Koruyucu ailelik, toplumsal sorumluluğun en önemli parçalarından biridir. T.C. Köln 
Başkonsolosluğu ve VIFA-Erziehungshilfe e.V. iş birliğinde düzenlediğimiz bu seminerde, koruyucu 
ailelik sürecine dair kapsamlı bilgiler paylaştık. Yoğun katılım ve gösterilen ilgi, bu konunun toplumumuz 
için ne kadar kıymetli olduğunu bir kez daha göstermiştir. UID olarak aileyi güçlendiren ve toplumsal 
dayanışmayı artıran çalışmalarımıza kararlılıkla devam edeceğiz” ifadelerini kullandı. Kılıç, seminere 
katkı sunan tüm kurum ve kuruluşlara, değerli konuşmacılara ve katılım sağlayan ailelere teşekkür 
ederek, UID olarak aile kurumunu güçlendirmeye yönelik çalışmaların sürdürüleceğini vurguladı.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Belçika’da 
yaptığı açıklamada, yurt içindeki ve dışındaki vatandaşlarla kurulan 
bağın bir kuvvet olduğunu vurgulayarak, kendisinin de bu bağın 
bir parçası olduğunu ve vatandaşlarla buluşmalarına devam 
edeceklerini söyledi. Bakan Göktaş, Uluslararası Demokratlar 
Birliğinin (UID) Gent’te düzenlediği “Anadolu’dan Avrupa’ya Ortak 
Miras Buluşmaları” programında yaptığı konuşmada, Türkiye ile 
Belçika arasındaki ilişkilerin tarihsel dostluk ve çok boyutlu iş 
birliği zemininde geliştiğini belirtti. Bu bağların en güçlü taşıyıcı 
unsurlarından birinin Belçika’daki Türk toplumu olduğuna işaret eden 
Göktaş, 62 yıllık birikimin bugün güçlü bir temsil ve başarı hikâyesine 
dönüştüğünü dile getirdi. Göktaş, Belçika’da dört nesle ulaşan Türk 
toplumunun ekonomik hayattan siyasete, eğitimden sivil topluma 
kadar geniş alanda etkin rol üstlendiğini vurgulayarak, binlerce 
girişimcinin hem bulundukları ülkeye değer kattığını hem de Türkiye 
ile Avrupa arasında köprü vazifesi gördüğünü ifade etti. Gençlerin 
eğitimde elde edeceği başarının toplumun geleceği açısından kritik 

olduğunun altını çizen Göktaş, kimlik, dil ve aidiyet dengesinin korunmasının önemine dikkati çekti. 
Bakan Göktaş, aileyi sosyal politikaların merkezine alan bir anlayışla hareket ettiklerini vurguladı. Yurt 
dışında yaşayan vatandaşlara yönelik hizmetlerin dijital imkânlarla genişletildiğini, e-konsolosluk ve 
e-Devlet uygulamaları sayesinde kamu hizmetlerine erişimin kolaylaştırıldığını hatırlatan Göktaş, yurt 
dışındaki vatandaşların demokratik katılımını güçlendiren adımların da sürdüğünü bildirdi. Türkiye’nin 
vatandaş odaklı yaklaşımının sınırlarla sınırlı olmadığına dikkati çeken Göktaş, “Vatandaşımız nerede 
olursa olsun, Türkiye Cumhuriyeti’nin desteğini yanında hissetmelidir” anlayışıyla hareket ettiklerini 
söyledi. Göktaş, Belçika’daki Türk toplumunun sadece bir diaspora değil, Türkiye’nin değerlerini ve 
birikimini Avrupa’ya taşıyan güçlü bir yapı olduğunun altını çizdi. Göktaş, Türkiye’nin son yıllarda hayata 
geçirdiği sosyal politikaların vatandaşların yaşamına doğrudan katkı sunduğunu belirterek, aileyi 
güçlendiren uygulamaların kararlılıkla sürdürüldüğünü kaydetti. Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın ortaya 
koyduğu “Güçlü Türkiye, Güçlü Diaspora” vizyonuna işaret eden Göktaş, Türk diasporasının farklı 
alanlardaki başarılarıyla gurur duyduklarını dile getirdi.
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Göktaş, Türkiye’nin hem yurt içinde hem yurt dışında vatandaşlarıyla temasını sürdüreceğini vurgulayarak, 
“Vatandaşlarımız nerede olursa olsun yanlarında olmaya, dertlerini dinlemeye ve destek vermeye devam 
edeceğiz.” dedi. 

UID Genel Başkanı Kenan Aslan da programdaki buluşmayı ortak bir kader buluşması olarak tanımlayarak, 
UID’nin 35 ülkede, 60 bölgede 30 bini aşkın gönüllüsüyle Türk toplumunun haklarını ve geleceğini 
gözeten bir saha hareketi olduğunun altını çizdi. Aslan, UID’nin gönüllere dokunan, öğrencilerin 
elinden tutan, gençlerin ufkunu açan ve ailelere umut olan bir kuruluş olduğuna değinerek, sahadaki 
mücadelelerinin karşılık bulduğunu görmenin çalışmalarına güç kattığını vurguladı. Konuşmaların 
ardından Bakan Göktaş, Büyükelçi Tantekin, UID Genel Başkanı Aslan ve UID Belçika Bölge Başkanı Yusuf 
Taşpınar’ın katılımıyla vatandaşların sorularının cevaplandığı panel de düzenlendi. Programın ardından 
Gent’teki Türk esnafı ziyaret eden Göktaş, cuma namazı çıkışında Eyüp Sultan Camisi cemaatiyle bir 
araya geldi.

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) heyeti, T.C. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir 
Göktaş’ın Belçika ziyareti kapsamında Gent’teki Eyüp Sultan Camii’nde düzenlenen buluşmada yer aldı. 
Gerçekleştirilen ziyarette Bakan Göktaş’a, UID Genel Başkanı Kenan Aslan ve Aile ve Sosyal İşlerden 
Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Dilara Kılıç eşlik etti. Cemaatle bir araya gelinerek samimi sohbetler 
gerçekleştirildi ve birlik ile beraberliğin önemi vurgulandı. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur 
Özdemir Göktaş, ziyarete ilişkin yaptığı değerlendirmede, “Bu mübarek Cuma gününde Eyüp Sultan 
Camii’nde vatandaşlarımızla bir araya gelmenin huzurunu yaşadık. Avrupa’daki camilerimiz; sadece 
ibadet mekânı değil, Türk kimliğimizin, değerlerimizin ve birlik ruhumuzun yaşatıldığı güçlü buluşma 
noktalarıdır. Çocuklarımızın Türklük ve İslam bilincini ve aidiyetini pekiştiren, toplumumuzu bir arada 
tutan en kıymetli merkezlerdir. Aynı duada buluştuğumuz, aynı ezanla gönül bağı kurduğumuz tüm 
kardeşlerimize misafirperverlikleri için teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı. UID Genel Başkanı 
Kenan Aslan ise, “Bakanımız Sayın Mahinur Özdemir Göktaş’ın Belçika ziyaretinde kendilerine Eyüp 
Sultan Camii’nde eşlik etmekten onur duyduk. Cemaatimizle bir araya gelerek birlik ve beraberlik 
mesajlarımızı paylaştık. Nazik ziyaretleri için Sayın Bakanımıza teşekkür ediyoruz” ifadelerini kullandı. 
Aslan, Avrupa’daki camilerin Türk kimliğinin, değerlerin ve birlik ruhunun yaşatıldığı önemli merkezler 
olduğunu vurgulayarak, Bakan Göktaş’ın Belçika’daki temaslarının diaspora çalışmaları açısından 
anlamlı olduğunu belirtti.

BAKAN MAHİNUR ÖZDEMİR GÖKTAŞ, BELÇİKA’DA EYÜP SULTAN CAMİİ’Nİ
ZİYARET ETTİ
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Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Teşkilatlanma birimi tarafından düzenlenen teşkilat eğitimi, 
İsviçre bölgesinde başarıyla gerçekleştirildi. Seminer, Teşkilatlanma Birim Başkanı Mehmet Sağanak ve 
teşkilatlanma eğitimlerinden sorumlu MKYK Üyesi Eyyüp Bolat tarafından verildi. Programa, İsviçre Bölge 
Başkanı Yasin Karacaoğlu ve bölge yönetim kurulu üyeleri katılım sağladı. Gerçekleştirilen eğitimde, 
teşkilat yapısı, çalışma esasları ve sahadaki koordinasyon süreçlerine dair kapsamlı bilgiler paylaşıldı. 
UID Teşkilatlanma Birim Başkanı Mehmet Sağanak, eğitim programına ilişkin yaptığı değerlendirmede, 

“İsviçre bölgemizde düzenlediğimiz teşkilatlanma eğitiminde, teşkilat yapımızı güçlendirmek ve 
sahadaki koordinasyon süreçlerimizi daha etkin hale getirmek için önemli bilgiler paylaştık. Bölge 
teşkilatımızın yoğun ilgi ve katılımıyla gerçekleşen program, oldukça verimli geçti” ifadelerini kullandı. 
Sağanak, nazik ev sahiplikleri için İsviçre Bölge Başkanı Yasin Karacaoğlu ve ekibine teşekkür etti.

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Teşkilatlanma birimi tarafından düzenlenen teşkilat eğitimi 
programı, UID Kassel bölgesinde başarıyla gerçekleştirildi. Program, teşkilatlanma eğitimlerinden 
sorumlu MKYK Üyesi Eyyüp Bolat tarafından verildi. Eğitim programına, UID Kassel Bölge Başkanı 
Seyfettin Eryörük ve bölge teşkilat üyeleri katılım sağladı. Gerçekleştirilen eğitimde, teşkilat yapısı, 
çalışma esasları ve sahadaki koordinasyon süreçlerine dair önemli bilgiler paylaşıldı. UID MKYK Üyesi 
Eyyüp Bolat, programla ilgili yaptığı açıklamada, “Kassel bölgemizde düzenlediğimiz teşkilatlanma 
eğitiminde, teşkilatımızın güçlenmesi ve sahadaki faaliyetlerin daha etkin yürütülmesi için önemli 
konuları ele aldık. Bölge teşkilatımızın katkı ve katılımlarıyla verimli istişarelerde bulunarak faydalı bir 
program gerçekleştirdik” ifadelerini kullandı. Bolat, nazik ev sahiplikleri için UID Kassel Bölge Başkanı 
Seyfettin Eryörük ve kıymetli ekibine teşekkür etti.

İSVİÇRE’DE TEŞKİLATLANMA EĞİTİMİ BAŞARIYLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ KASSEL’DE TEŞKİLATLANMA EĞİTİMİ
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Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Viyana Gençlik Kolları tarafından Viyana’da, Sultan II. Abdülhamid 
Han’ı anmak ve anlamak amacıyla bir program düzenlendi. 2 Mayıs 2026 tarihinde UID Viyana Ofisi’nde 
gerçekleştirilen programa, AK Parti Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Bahadır Yenişehirlioğlu, 
UID Genel Sekreteri Osman Gökalp, UID Viyana Bölge Başkanı Mahmut Koç ile UID Viyana Gençlik 
Kolları üyeleri katıldı. Yaklaşık 150 kişinin iştirak ettiği programda, tarih bilinci ve köklere bağlılığın 
önemi vurgulanırken, ecdadın ilim, irfan ve adalet temelli medeniyet anlayışının günümüzde yeniden 
yorumlanması gerektiğine dikkat çekildi. UID Genel Sekreteri Osman Gökalp, programda yaptığı 
konuşmada, “Sultan II. Abdülhamid Han gibi büyük bir hükümdarı anarken, onun adalet anlayışını ve 
ilim tahsisini örnek almak zorundayız. Yurt dışında yaşayan Türk toplumu olarak, geçmişimizle bağımızı 
güçlü tutarak, kültürel değerlerimizi gelecek nesillere aktarmak en önemli görevlerimiz arasındadır” 
ifadelerini kullandı. AK Parti Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Bahadır Yenişehirlioğlu ise 
konuşmasında, farklı coğrafyalarda yaşayan vatandaşların ortak bir bilinç ve aidiyet duygusuyla hareket 
etmesinin kültürel değerlerin yaşatılmasında önemli bir rol oynadığını belirtti.

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Alsace Bölgesi temsilcileri, Aydın’ın Nazilli ilçesine bağlı İsabeyli 
Mahallesi’nde ilk kez düzenlenen Yöresel Ürünler ve Kültür Sanat Festivali’ne katılım sağladı. 2 Mayıs 
2026 tarihinde gerçekleştirilen festivale, T.C. Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, AK Parti 
Genel Başkan Yardımcısı ve Dış İlişkiler Başkanı Zafer Sırakaya, Aydın Valisi Yakup Canbolat, İlim Yayma 
Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan, Aydın Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi ve 
organizasyonun öncüsü Taner Sayın, UID Alsace Bölge Başkanı İrfan Duman ile UID Alsace BYK ve BKYK 
üyeleri katıldı. Yöresel ürün stantları, kültürel etkinlikler ve sahne gösterileriyle zenginleştirilen festival, 
bölgenin kültürel zenginliğini ön plana çıkarırken sosyal birlikteliği de güçlendirdi.

SULTAN II. ABDÜLHAMİD HAN VİYANA’DA ANILDI İSABEYLİ’DE YÖRESEL ÜRÜNLER VE KÜLTÜR SANAT FESTİVALİ’NE YOĞUN İLGİ



1312

MAYIS - 2026MAYIS - 2026

Türkiye Kayserililer Federasyonu Genel Başkanı Muhammed Ali Temel, Uluslararası Demokratlar Birliği 
(UID) Genel Merkezi’ni ziyaret etti. Ziyaret kapsamında Muhammed Ali Temel’i, UID STK’larla İlişkilerden 
Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Halil Demir ağırladı. Gerçekleştirilen görüşmede, iki kurum arasındaki 
iş birliği imkânları ve ortak projeler üzerine fikir alışverişinde bulunuldu. UID STK’larla İlişkilerden 
Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Halil Demir, ziyarete ilişkin yaptığı değerlendirmede, “Türkiye 
Kayserililer Federasyonu Genel Başkanı Sayın Muhammed Ali Temel’i genel merkezimizde ağırlamaktan 
büyük memnuniyet duyduk. Sivil toplum kuruluşları arasındaki iş birliğimizi güçlendirmek adına verimli 
bir görüşme gerçekleştirdik. Kıymetli ziyaretleri için kendisine teşekkür ediyor, çalışmalarında başarılar 
diliyoruz” ifadelerini kullandı. Demir ayrıca, sivil toplum kuruluşları arasındaki diyaloğu ve iş birliğini 
güçlendirmeye yönelik çalışmaların sürdürüleceğini vurguladı.

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) tarafından hayata geçirilen “Family First” programının tanıtım 
toplantısı Köln’de düzenlendi. Daha önce uygulanan Uluslararası Toplum Akademisi (UTA) programı ile 

“Anadilim Platformu” projelerini kamuoyuna sunan UID, şimdi de aile odaklı yeni çalışması “Family First” 
ile dikkat çekti. UID Genel Merkezi’nde düzenlenen basın lansmanına UID Genel Başkanı Kenan Aslan, 
UID Aile ve Sosyal İşlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Dilara Kılıç ve UID Genel Sekreteri Osman 
Gökalp katıldı. Programın açılış konuşmasını gerçekleştiren UID Genel Sekreteri Osman Gökalp, “Family 
First” yaklaşımının aile kurumunu güçlendirmeyi hedeflediğini belirterek şu ifadeleri kullandı: “Aile 
bizim için sadece bir kavram değil, toplumun temel taşı, değerlerimizin taşıyıcısı ve geleceğimizin en 
güçlü teminatıdır. ‘Family First’ yaklaşımıyla amacımız, aile yapısını güçlendirmek, gençlerimize sağlıklı 
bir gelecek perspektifi sunmak ve toplumsal dayanışmayı daha da pekiştirmektir.” Gökalp, programın 
yalnızca bir proje olmadığını, aynı zamanda toplumsal bilinç ve gelecek vizyonu taşıyan kapsamlı 
bir çalışma olduğunu vurguladı.  UID Genel Başkanı Kenan Aslan ise konuşmasında aile kurumunun 
günümüzde ciddi tehditlerle karşı karşıya olduğunu ifade ederek, dijital bağımlılık başta olmak üzere 
toplumsal sorunlara dikkat çekti. Aslan, “Aile yapısındaki dönüşüm ve tehditlere karşı çalışmalar 
yürütmek zorundayız. Dijital bağımlılık başta olmak üzere birçok sorun aile yapısında kırılmalara neden 
oluyor. Eğer bu sorunları tespit ettiysek, çözüm üretmek de bizim görevimizdir” dedi.

“Family First” programının ilk büyük organizasyonunun 23 Mayıs 2026 tarihinde gerçekleştirileceğini 
belirten Aslan, programın ilerleyen süreçte farklı bölgelere de taşınacağını söyledi. UID’nin daha önce 
hayata geçirdiği Uluslararası Toplum Akademisi (UTA) çalışmalarına da değinen Kenan Aslan, “Nasıl 
ki UTA ile nitelikli ve sahaya dokunan bir çalışma ortaya koyduysak, ‘Family First’ programıyla da aile 
alanında güçlü ve sürdürülebilir bir yapı oluşturmayı hedefliyoruz” ifadelerini kullandı. Genel Başkan 
Aslan, program kapsamında aile içi iletişim, bağımlılıkla mücadele, dijitalleşmenin aile yapısı üzerindeki 
etkileri ve toplumsal dayanışma gibi birçok önemli konunun ele alınacağını belirtti.

UID Aile ve Sosyal İşlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Dilara Kılıç ise teşkilat bünyesinde 
sekizinci dönemde ilk kez kurulan Aile ve Sosyal İşler Birimi’nin çalışmalarına ilişkin bilgiler verdi. 
Kılıç, Avrupa’da yaşayan Türk toplumunun aile ve sosyal alanda karşı karşıya kaldığı sorunlara yönelik 
aktif çalışmalar yürüttüklerini belirterek şu açıklamada bulundu: “Bugüne kadar koruyucu ailelik 
seminerleri, bağımlılıkla mücadele programları, aile içi iletişim çalışmaları ve dijital dünyada aile 
yapısının korunmasına yönelik birçok faaliyet gerçekleştirdik.” Koruyucu aile konusuna özellikle önem 
verdiklerini ifade eden Kılıç, Almanya’daki devlet koruması altındaki çocuklara ilişkin rakamların 
dikkat çekici olduğunu söyledi. Kılıç, Almanya’da 2024 verilerine göre yaklaşık 69 bin çocuğun devlet 
koruması altında bulunduğunu, bunların önemli bir kısmının göçmen kökenli çocuklardan oluştuğunu 
belirtti. Türk koruyucu aile sayısının ise oldukça düşük olduğuna dikkat çeken Kılıç, toplumun bu konuda 
bilinçlendirilmesi gerektiğini vurgulayarak şöyle konuştu: “Birçok ailemiz koruyucu aile sisteminden 
haberdar değil. Bizler seminerler ve bilinçlendirme çalışmalarıyla toplumumuzda bu konuda hassasiyet 
oluşturmaya çalışıyoruz. İnanıyoruz ki birlik içerisinde çocuklarımıza sahip çıkabilir, onların kendi kültür 
ve değerleriyle sağlıklı aile ortamlarında büyümelerine katkı sağlayabiliriz.” UID Genel Başkanı Aslan, 

“Family First” programının ilk etapta belirlenen bölgelerde uygulanacağını, yaz dönemi öncesi ve 
sonrasında Avrupa’nın farklı şehirlerinde yeni etkinlikler ve seminerlerle devam edeceğini de açıkladı.

TÜRKİYE KAYSERİLİLER FEDERASYONU GENEL BAŞKANI TEMEL’DEN
UID GENEL MERKEZİ’NE ZİYARET

UID GENEL BAŞKANI ASLAN: “AİLE YAPISINI KORUMAK HEPİMİZİN GÖREVİ.”
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Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Merkezi tarafından düzenlenen Türkçe Atölyeleri Veli 
Toplantısı, çevrim içi olarak gerçekleştirildi. Toplantıya, UID Genel Başkanı Kenan Aslan ve Ar-Ge ve Eğitim 
Başkanı Mehmet Akkoç katılım sağladı. Programda, Türkçe eğitiminin önemi ve atölye çalışmalarına 
dair kapsamlı değerlendirmelerde bulunuldu. UID Genel Başkanı Kenan Aslan, toplantıya ilişkin 
yaptığı değerlendirmede, “Türkçe Atölyeleri Veli Toplantısı’nda, yurt dışında yaşayan çocuklarımızın 
ana dil eğitimi konusunu ele aldık. Türkçe eğitiminin önemini vurguladığımız bu toplantıda, atölye 
çalışmalarımız hakkında velilerimizle fikir alışverişinde bulunduk. Katılım sağlayan tüm velilerimize 
teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı. UID’den yapılan açıklamada, yurt dışındaki Türk çocuklarının 
ana dil eğitimine yönelik çalışmaların sürdürüleceği vurgulandı.

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Düsseldorf Bölgesi Wuppertal Şubesi’nin açılış töreni gerçekleştirildi. 
9 Mayıs 2026 tarihinde düzenlenen açılışa, T.C. Düsseldorf Başkonsolosu Ali İhsan İzbul, UID Genel 
Başkanı Kenan Aslan, UID Düsseldorf Bölge Başkanı Tahsin Karayel, bölgeye bağlı şube başkanları, 
STK temsilcileri, davetliler ve basın mensupları katılım sağladı. Törende konuşan UID Genel Başkanı 
Kenan Aslan, yeni şubenin teşkilata hayırlı olmasını dileyerek, “Wuppertal Şubemizin açılışıyla birlikte 
bölgedeki çalışmalarımızı daha da güçlendireceğiz. Başkonsolosumuz Sayın Ali İhsan İzbul’un ve tüm 
misafirlerimizin katılımı bizleri ziyadesiyle onurlandırmış ve memnun etmiştir” ifadelerini kullandı. UID 
Düsseldorf Bölge Başkanı Tahsin Karayel ise, “Wuppertal Şubemizin açılışı, bölge teşkilatımız için yeni 
bir başlangıçtır. Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum” dedi. Açılış töreni, protokol konuşmalarının 
ardından kurdele kesimi ile sona erdi. 

TÜRKÇE ATÖLYELERİ VELİ TOPLANTISI ÇEVRİM İÇİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

UID’NİN WUPPERTAL ŞUBESİ TÖRENLE AÇILDI
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Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan Aslan, Köln’deki Genel Merkez’de yoğun 
bir şekilde teşkilat çalışmalarına odaklandıklarını belirterek, bu süreçte dost ve yakınlarıyla da bir araya 
geldiğini ifade etti. Aslan, Genel Merkez’de yürütülen çalışmaların yanı sıra, eğitim ve işleri dolayısıyla 
Köln’de bulunan kuzenleriyle bir araya gelme fırsatı bulduğunu belirtti. Ayrıca Hollanda’dan eski 
talebeleri ve dostları ile Almanya’dan gelen bir dostunun da Genel Merkez’i ziyaret ettiğini, kendileriyle 
hasbihâl, sohbet ve muhabbet etme imkânı bulduğunu söyledi. Aslan, mesajında Genel Merkez’e 
gelerek kendilerini onurlandıran aile fertlerine ve dostlarına gönülden teşekkür etti. 

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Azerbaycan, İstanbul-Yeşilköy Fuar Merkezi’nde düzenlenen 
SAHA EXPO 2026 Savunma Sanayi Fuarına katılım sağladı. 9 Mayıs 2026 tarihinde gerçekleştirilen 
etkinliğe, UID Azerbaycan Bölge Başkanı Cengiz Aygör ve UID Azerbaycan Halkla İlişkiler Başkanı 
Baran Çelik katılım gösterdi. Programda savunma sanayi, ileri teknoloji, milli üretim, havacılık, güvenlik 
sistemleri ve stratejik iş birlikleri alanlarında gerçekleştirilen sunum, tanıtım ve görüşmelere iştirak 
edildi. Türkiye’nin savunma sanayisinde ulaştığı teknolojik seviyenin uluslararası platformlarda büyük 
ilgi gördüğü gözlemlenirken, gerçekleştirilen görüşmeler neticesinde savunma, teknoloji ve kurumsal 
iş birliği alanlarında önemli temaslar kuruldu. UID Azerbaycan Bölge Başkanı Cengiz Aygör, etkinliğe 
ilişkin yaptığı değerlendirmede, “SAHA EXPO 2026, Türkiye’nin savunma sanayisindeki devrim 
niteliğindeki gelişmelerini yakından görme fırsatı sundu. UID Azerbaycan Bölgesi olarak bu teknolojik 
atılımı yakından takip ediyor, iki ülke arasındaki savunma ve teknoloji iş birliklerini daha da ileri taşımayı 
hedefliyoruz. Gerçekleştirdiğimiz görüşmeler, önümüzdeki dönem için önemli fırsatlar sunmaktadır” 
ifadelerini kullandı. Aygör, Türkiye ile uluslararası kurumlar arasındaki iş birliklerinin artırılması, milli 
teknoloji hamlesine yönelik ortak projelerin desteklenmesi gerektiğini vurguladı.

UID GENEL BAŞKANI ASLAN: “YOĞUNLUKLARIMIZ ARASINDA 
DOSTLARIMIZI UNUTMAMAK GEREKİR!”

UID AZERBAYCAN, İSTANBUL’DAKİ SAHA EXPO 2026
SAVUNMA SANAYİ FUARINA KATILDI
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Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Gençlik Kolları Başkanı Ahmet Furkan Katırcıoğlu, Yurtdışı Türkler 
ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) himayesinde düzenlenen Diaspora Genç Temsilciler Buluşması 
programı kapsamında Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde bir dizi önemli ziyaret gerçekleştirdi. Heyet, 
program kapsamında TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş’u ziyaret etti. Dünyanın farklı ülkelerinden 
gelen gençlerle gerçekleşen buluşmada, TBMM Başkanı Kurtulmuş’un tecrübeleri ve gençlere yönelik 
samimi sohbeti, katılımcılar için ufuk açıcı bir atmosfer oluşturdu. Nerede yaşarsa yaşasın Türkiye 
ile bağını güçlü tutan gençlerin bu anlamlı ziyareti, ortak değerlerin ve gönül bağlarının en güzel 
yansımalarından biri oldu. Gençlik heyeti ayrıca T.C. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir 
Göktaş’ı da ziyaret etti. Program kapsamında heyet ayrıca, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı, Dış İlişkiler 
Başkanı ve İstanbul Milletvekili Zafer Sırakaya’yı Gazi Meclis’te ziyaret etti. Farklı coğrafyalarda yaşayan 
fakat gönlü daima Türkiye ile atan gençlerin bu anlamlı buluşması, birlik ve kardeşlik bağlarının en 
güzel yansımalarından biri oldu. UID Gençlik Kolları Başkanı Ahmet Furkan Katırcıoğlu, programlara 
ilişkin yaptığı değerlendirmede, “YTB himayesinde düzenlenen Diaspora Genç Temsilciler Buluşması 
kapsamında TBMM Başkanımız Sayın Numan Kurtulmuş, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Sayın 
Mahinur Özdemir Göktaş ve AK Parti Genel Başkan Yardımcımız Sayın Zafer Sırakaya’yı ziyaret etme 
fırsatı bulduk. Dünyanın farklı ülkelerinden gelen gençler olarak, bizlere gösterdikleri yakın ilgi ve 
samimi sohbetleri için kendilerine gönülden teşekkür ediyoruz” ifadelerini kullandı.

UID GENÇLİK KOLLARI, TBMM’DE DİASPORA
GENÇ TEMSİLCİLER BULUŞMASI’NA KATILDI
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Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Hamburg Teşkilatı’nın 8. Genel Kurulu, 10 Mayıs Pazar günü 
Hamburg-Billstedt’te bulunan Meram Restaurant’ta yoğun katılımla gerçekleştirildi. Mevcut Başkan 
Ali Ekinci’nin tek aday olarak girdiği seçimlerde, delegelerin oy çokluğuyla yeniden UID Hamburg 
Başkanlığı’na seçildiği genel kurulda birlik ve beraberlik mesajları verildi. Genel kurul programı, Zafer 
Kar Hoca’nın okuduğu Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Ardından saygı duruşunda bulunuldu, İstiklal 
Marşı ve Alman Milli Marşı okundu. Program kapsamında UID tarafından hazırlanan tanıtım videosu 
da katılımcılara izletildi. Programa Türkiye Cumhuriyeti Hamburg Başkonsolosu Berati Alver, AK Parti 
Almanya Temsilcisi Avukat Zühal Aksoy, UID Genel Başkan Yardımcısı Ali Kılınç ile çok sayıda davetli ve 
teşkilat mensubu katıldı.

Gazeteci Fulya Öztürk, Viyana’da düzenlenen iki ayrı etkinlikte vatandaşlar ve gençlerle bir araya geldi. 
UID Viyana tarafından düzenlenen kahvaltı programına vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Programa 
UID Viyana STK Başkanı Bülent Ergin ile UID Viyana Bölge Sekreteri Murat Gümüş de katıldı. Samimi 
atmosferde geçen organizasyonda Fulya Öztürk, katılımcılarla sohbet etti, sorularını yanıtladı ve hatıra 
fotoğrafı çektirdi. Özellikle gençlerin ve kadınların yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte, Avusturya’daki Türk 
toplumunun sosyal ve kültürel etkinliklerde bir araya gelmesinin önemine vurgu yapıldı. Program 
boyunca dayanışma ve toplumsal birlik mesajları ön plana çıktı. Fulya Öztürk, kendisine gösterilen 
ilgiden dolayı teşekkür ederek, “Gurbette vatandaşlarımızla buluşmak benim için çok kıymetli. Bu sıcak 
ilgi beni çok mutlu etti” dedi. Aynı gün öğleden sonra ise UID Viyana Gençlik Kolları  tarafından “Fulya 
Öztürk ile Sınır Tanımayan Yolculuk: Ateş Hattından Notlar” başlıklı özel söyleşi programı düzenlendi. 
Savaş bölgelerinden yaptığı cesur yayınlar ve sahadan aktardığı çarpıcı hikâyelerle tanınan Fulya 
Öztürk, program kapsamında gençlerle bir araya gelerek meslek hayatındaki deneyimlerini paylaştı. 
Ateş hattında yaşanan insan hikâyeleri, gazeteciliğin zorlukları ve kriz bölgelerinde görev yapmanın 
sorumlulukları üzerine samimi açıklamalarda bulundu. Viyana’nın 16. bölgesindeki Kreitnergasse 4-6 
adresinde düzenlenen etkinliğe, T.C. Viyana Büyükelçisi Dr. Gürsel Dönmez, UID Viyana Başkanı Mahmut 
Koç, UID Viyana Gençlik Kolları Başkanı Mustafa Demir ile çok sayıda sivil toplum kuruluşu temsilcisi ve 
davetli katıldı. Programın açılış konuşmasını yapan UID Viyana Gençlik Kolları Başkanı Mustafa Demir, 
gençlerin farklı alanlarda başarılı isimlerle buluşmasının önemine dikkat çekerek, bu tür etkinliklerin 
gençlerin vizyonuna katkı sunduğunu ifade etti. UID Viyana Başkanı Mahmut Koç ise konuşmasında, 
toplumun her kesimini kapsayan kültürel ve sosyal projelere devam edeceklerini belirterek, özellikle 
gençlerin bilinçlenmesine katkı sağlayan organizasyonların önem taşıdığını vurguladı. T.C. Viyana 
Büyükelçisi Dr. Gürsel Dönmez de yurt dışında yaşayan Türk toplumunun birlik ve beraberliğinin 
önemine değinerek, gençlerin medya, iletişim ve toplumsal sorumluluk alanlarında daha aktif rol 
almasının değerli olduğunu söyledi. Program sonunda Fulya Öztürk’e günün anısına hediye takdim 
edilirken, katılımcılar söyleşinin ardından hatıra fotoğrafı çektirdi. Etkinlik, soru-cevap bölümüyle sona 
erdi. 

Açılış konuşmasını yapan UID Hamburg Başkanı Ali Ekinci, katılımcıları selamlayarak birlik ve dayanışma 
vurgusu yaptı. Ekinci’nin ardından sırasıyla AK Parti Almanya Temsilcisi Avukat Zühal Aksoy, UID Genel 
Başkan Yardımcısı Ali Kılınç ve Hamburg Başkonsolosu Berati Alver birer konuşma gerçekleştirdi. Divan 
kurulunun seçilmesinin ardından genel kurul resmi olarak başladı. Faaliyet raporu Osman Kayaoğlu 
tarafından okunurken, yapılan oylamada mevcut yönetim oy çokluğuyla ibra edildi. Daha sonra başkanlık 
seçimine geçildi. Tek aday olarak seçime giren Ali Ekinci, delegelerin oy çokluğuyla UID Hamburg’un 8. 
Dönem Başkanı seçildi.

Seçimin ardından teşekkür konuşması yapan Başkan Ali Ekinci, kendilerine duyulan güven için delegelere 
teşekkür ederek şu ifadeleri kullandı: “Gerçekleştirdiğimiz genel kurulumuzun ardından bizlere yeniden 
bu görevi layık görmenizden dolayı her birinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Bu sadece bir görev değil, 
aynı zamanda büyük bir sorumluluk ve emanettir.” UID’nin dünya genelindeki yapılanmasına dikkat 
çeken Ekinci, “Uluslararası Demokratlar Birliği, 34 ülke, 59 bölge ve 300’ü aşkın şube ve temsilcilikleriyle 
teşkilatlanmış büyük bir yapıdır. Bizler de Hamburg’daki temsilcileri olarak bu büyük ailenin bir parçası 
olmaya devam edeceğiz” dedi. Ali Ekinci, yeni dönemde mevcut yönetimle yola devam edeceklerini, 
ayrıca genç isimlere daha fazla görev vererek kadroyu genişleteceklerini ifade etti. Program, yapılan 
yemek ikramının ardından sona erdi.

UID HAMBURG’DA ALİ EKİNCİ GÜVEN TAZELEDİ GAZETECİ FULYA ÖZTÜRK VİYANA’DA VATANDAŞLARLA BULUŞTU
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Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Rhein-Saar Bölgesi tarafından 12 Mayıs 2026 tarihinde düzenlenen 
programa, Prof. Dr. Yusuf Kaplan teşrif etti. Sabah saatlerinde halkla gerçekleştirilen samimi kahvaltı 
programında bir araya gelen Kaplan, programın devamında Mainz’da Ren Nehri üzerinde düzenlenen 
gezi turuna katıldı. Akşam saatlerinde ise halka açık olarak gerçekleştirilen programda “Modern 
toplumda kültürel ayrışma, aile kimliğinin dönüşümü ve geleceği” konulu konferans verdi. Prof. Dr. 
Yusuf Kaplan, tarihimizden günümüze uzanan süreçte kültürel değerleri, Türk aile yapısını ve toplumsal 
değişimleri katılımcılara etkileyici bir şekilde aktardı. Program, katılımcılar tarafından büyük ilgi ve 
takdir gördü. UID Rhein-Saar Bölge yetkilileri, programa ilişkin yaptıkları değerlendirmede, “Prof. Dr. 
Yusuf Kaplan hocamızın teşrifleriyle düzenlediğimiz bu anlamlı programda, kültürel değerlerimiz ve 
aile yapımızın dönüşümü üzerine önemli bir konferans gerçekleştirdik. UID Hessen bölgemizin de 
katılım sağlayarak bizleri onurlandırdığı bu güzel ve verimli programda emeği geçen herkese teşekkür 
ediyoruz” ifadelerini kullanarak bu tür kültürel ve toplumsal konuları ele alan programların devam 
edeceğini vurguladı.

PROF. DR. YUSUF KAPLAN, UID RHEIN-SAAR BÖLGESİ’NİN KONUĞU OLDU
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Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Ruhr Bölgesi tarafından 13 Mayıs 2026 tarihinde Dortmund’da 
düzenlenen “Modern Toplumda Aile Kimliği” konferansı, yoğun katılım ve büyük bir ilgiyle 
gerçekleştirildi. UID Ruhr Bölge Başkanı Dursun Baş’ın öncülüğünde, UID Ruhr Bölge Aile ve Sosyal İşler 
Başkanı Elif Çelebi tarafından organize edilen programda, akademisyen ve yazar Prof. Dr. Yusuf Kaplan 
önemli fikir ve değerlendirmelerini katılımcılarla paylaştı. Seminer boyunca, aile kurumunun toplumun 
temeli olduğu, medeniyetlerin güçlü nesillerle inşa edildiği ve bir toplumun ancak kendi değerlerine 
sahip çıktığı sürece ayakta kalabileceği vurgulandı. İnsanlığın bugün yaşadığı en büyük sorunlardan 
birinin zihinsel ve kültürel kuşatma olduğuna dikkat çekilirken, gençlerin kendi tarihini, medeniyetini 
ve düşünce dünyasını iyi tanımasının önemi üzerinde duruldu. Konferansta, adalet, hakkaniyet ve 
merhametin insanlık için vazgeçilmez üç temel kavram olduğu ifade edilirken, çocukların yalnızca 
akademik başarıyla değil, duygu, akıl ve karakter eğitimiyle de yetiştirilmesi gerektiği vurgulandı. Ayrıca 
geçmişte ilim, düşünce ve medeniyet alanında dünyaya yön veren İslam medeniyetinin yeniden güçlü 
bir bilinç ve vizyonla geleceğe yürüyebileceği ifade edildi. Prof. Dr. Yusuf Kaplan, İbn Haldun, Fuat 
Sezgin, Cemil Meriç ve Selahaddin Eyyubi gibi önemli şahsiyetlerin fikir ve mücadelelerinden örnekler 
vererek medeniyet bilincinin önemi üzerinde durdu. Programa ayrıca T.C. Essen Muavin Konsolosu 
Hasan Baştaş da katılım sağlayarak konferansı onurlandırdı. UID Ruhr Bölgesi, nazik teşrifleri için Essen 
Muavin Konsolosu Hasan Baştaş’a, katılım sağlayan tüm misafirlere, kıymetli akademisyen Prof. Dr. Yusuf 
Kaplan’a ve emeği geçen tüm teşkilat mensuplarına teşekkür etti.

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Güney Bavyera Genel Kurulu başarıyla gerçekleştirildi. Program 
kapsamında geniş çaplı bir istişare toplantısı da düzenlendi. Toplantıya, Türkiye Cumhuriyeti Münih 
Başkonsolosu Süalp Erdoğan, UID Teşkilatlanmadan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Sağanak, 
Genel Merkez MKYK Üyesi Eyyüp Bolat, Genel Merkez Teşkilatlanma Komisyonu üyeleri, önceki dönem 
UID Güney Bavyera Bölge Başkanı Vedat Göktaş, yeni dönem Bölge Başkanı İsmail Pamuk, CSU Münih 
Belediye Meclisi Üyesi Nihat Demir, sivil toplum kuruluşu başkanları, bölge yönetimi, şube başkanları 
ve çok sayıda misafir katılım sağladı. Gerçekleştirilen toplantıda teşkilat çalışmaları, bölgesel faaliyetler 
ve gelecek dönem hedefleri üzerine kapsamlı istişarelerde bulunuldu. UID Teşkilatlanmadan Sorumlu 
Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Sağanak, toplantıya ilişkin yaptığı değerlendirmede, “Güney Bavyera 
Bölge teşkilatımızın genel kurulunu başarıyla tamamlamanın mutluluğunu yaşıyoruz. Önceki dönem 
Bölge Başkanımız Vedat Göktaş’a vermiş olduğu emek ve katkılarından dolayı teşekkür ediyorum. Yeni 
dönem Bölge Başkanımız İsmail Pamuk ve ekibine hayırlı çalışmalar temenni ediyorum.” ifadelerini 
kullandı. 

UID RUHR BÖLGESİ’NDEN “MODERN TOPLUMDA AİLE KİMLİĞİ” KONFERANSI UID GÜNEY BAVYERA GENEL KURULU: İSMAİL PAMUK YENİ BÖLGE BAŞKANI SEÇİLDİ



2726

MAYIS - 2026MAYIS - 2026

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Avusturya - Viyana Bölgesi tarafından “Hayatlara Dokunan 
Siyasetçiler ve Güçlenen Toplum” isimli program, AK Parti Samsun Milletvekili ve MKYK üyesi Çiğdem 
Karaaslan’ın katılımıyla Viyana’da yoğun ilgi gördü. Programa Sakarya Akyazı Belediye Başkanı Bilal 
Soykan, çok sayıda davetli, sivil toplum temsilcisi ve vatandaş katıldı. Etkinlikte konuşan Karaaslan, güçlü 
toplum yapısının oluşmasında birlik, dayanışma ve sosyal sorumluluğun önemine dikkat çekti. Yurt 
dışında yaşayan Türk toplumunun başarılarının Türkiye açısından büyük bir değer taşıdığını ifade eden 
Karaaslan, diaspora çalışmalarının önemine vurgu yaptı. Program kapsamında katılımcılarla samimi 
sohbetler gerçekleştirilirken, toplumsal dayanışma, gençlerin geleceği ve kültürel bağların korunması 
gibi konular da ele alındı. Program öncesinde Viyana’daki çeşitli temaslarını sürdüren Karaaslan, UID 
Viyana Bölge Başkanı Mahmut Koç ile birlikte Mussty Restaurant işletmecisi, Samsunlu iş insanı Mustafa 
Çubukçu’yu da ziyaret ederek başarılı çalışmalarından dolayı tebrik etti. Yoğun katılım ve sıcak atmosfer 
içerisinde gerçekleşen program, günün anısına çekilen hatıra fotoğraflarıyla sona erdi.

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan Aslan, UID tarafından Suriye’nin Halep 
şehrinde düzenlenen “Ortak Miras Programı”na katıldı. Programa, Halep Valisi Azzam Garib, İlim Yayma 
Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan, AK Parti Grup Başkanvekili Abdulhamit Gül, 
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Dış İlişkiler Başkanı Zafer Sırakaya, Türkiye’nin Şam Büyükelçisi 
Nuh Yılmaz, UID Genel Başkanı Kenan Aslan ile Türkiye ve Suriye’den çok sayıda yönetici ve davetli 
katıldı. Ortak tarih, medeniyet hafızası ve kültürel mirasın ele alındığı programda, Türkiye ile Suriye 
arasındaki kardeşlik bağları, Halep’in yeniden ayağa kalkma süreci ve bölgenin istikrarına yönelik 
değerlendirmelerde bulunuldu. Programda verilen ortak mesajlarda, aynı medeniyet coğrafyasının 
parçası olan iki ülke arasındaki tarihi bağların güçlendirilmesi, insani sorumlulukların sürdürülmesi ve 
ortak geleceğe yönelik kardeşlik hukukunun önemine dikkat çekildi. 

İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan, “Türkiye sadece kendisinin 
güçlenmesi değil, bu insanlık vicdanı ittifakına üye bütün kardeş ülkelerin, istikrarlı, huzurlu, güçlü olması 
için çalışmak zorundadır” dedi. Uluslararası Demokratlar Birliği’nin gönül meşalesini ve muhabbet ışığını 
aydınlık tutan insanların bir araya geldiği bir birlik olduğunu aktaran Erdoğan, Türkiye’nin dünyanın 
merkez ülkelerinden biri olduğunu ifade etti. 

Erdoğan sözlerine şöyle devam etti: “Dünyada bu büyük güç rekabetleri sürerken eğer bir medeniyet 
nöbetinin devri gerçekleşecekse Türkiye’nin nerede durduğu, bu önemli dönüşümde çok önemli rol 
oynayacaktır. Onun için Türkiye sadece kendisinin güçlenmesi değil, Türkiye ile birlikte bu insanlık 
vicdanı ittifakına üye bütün kardeş ülkelerin bütün gönül coğrafyamızın mensuplarının da müreffeh, 
istikrarlı, huzurlu, güçlü olması için çalışmak zorundadır. Onun için Uluslararası Demokratlar Birliği 
sadece dünyadaki Türk diasporasının bir kuruluşu değildir. Aynı zamanda bütün gönül coğrafyamızın 
da yanında yer alacak, onları cesaretlendirecek, onların daha iyi eğitim almasını, onların ticarette 
daha müessir olmasını, onların yaşadıkları ülkelerin siyasetinde daha yüksek konumlara yükselmesini 
organize edecek, destekleyecek, teşvik edecek dünyadaki yegane sivil toplum kuruluşudur. Onun için 
Uluslararası Demokratlar Birliği’nin çok büyük bir görevi var. Bu görev sadece Türkiye’yi ilgilendirmiyor. 
Bu görev sadece bulundukları ülkeleri ilgilendirmiyor. Bu görev, bu karanlık yola girmiş dünyanın bir 
aydınlığa yeniden yol alabilmesini ilgilendiriyor.”

“HAYATLARA DOKUNAN SİYASETÇİLER” PROGRAMI VİYANA’DA YOĞUN İLGİ GÖRDÜ UID GENEL BAŞKANI ASLAN HALEP’TE DÜZENLENEN
“ORTAK MİRAS PROGRAMI”NA KATILDI
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AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Dış İlişkiler Başkanı Zafer Sırakaya ise, “Halep büyük bir zulmün 
imtihanından geçti. Bütün süreç içinde bu karanlık dönemde Türkiye, AK Parti hareketi daima Suriye’nin 
yanında oldu ve olmaya devam edecektir. Suriye’de bugün bir dirilişin, bir uyanışın, bir kalkışın iradesine 
şahitlik ediyoruz. Bizler aynı tarihin çocuklarıyız. Aynı kıblenin müminleriyiz” dedi.

UID Genel Başkanı Kenan Aslan ise bir dönem Halep’te öğrencilik yaptığını belirtti. Halep’in yeniden 
ayağa kalkması için çaba gösterdiklerini ifade eden Aslan, “Gönül coğrafyamızda var olup faaliyet 
göstermek istiyoruz. Bugün 35 ülkede varlık gösteriyoruz. Buna yeni halkalar eklemek için adım atıyoruz. 
İnşallah Halep’te 60. bölgemizi kurarak yeni adımlar atacağız. Suriye’nin yeniden ayağa kalkması için 
elimizden geleni yapacağız” ifadelerini kullandı.

Halep Valisi Azzam Garib de programı düzenleyen UID ekibine teşekkür etti. Çekilen hatıra fotoğraflarının 
ardından sona eren programda AK Parti Grup Başkanvekili Abdulhamit Gül, Gaziantep Büyükşehir 
Belediye Başkanı Fatma Şahin, Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, AK Parti Gaziantep İl 
Başkanı Fatih Muhaddis Fedaioğlu ve diğer yetkililer hazır bulundu.

Öte yandan, UID Genel Başkanı Kenan Aslan, teşkilatın düzenlediği “Ortak Miras” başlıklı vatandaş 
buluşması vesilesiyle bulunduğu Suriye’de ikili temaslar da gerçekleştirdi. Aslan, UID Halep Bölge 
Başkanı Muhammed Nour Yusuf’un ailesini ziyaret etti. Samimi atmosferde gerçekleşen buluşmada 
bölge teşkilatı mensuplarıyla da bir araya gelindi. Bunun yanında Aslan, yaklaşık 30 yıl önce öğrencilik 
yıllarında kendisine hocalık yapan Ahmed Saeedan ile de bir araya gelme fırsatı buldu. Görüşmede eski 
hatıralar yad edilirken hasbihal ve muhabbet ortamı oluştu. Aslan, Halep temasları kapsamında ayrıca, 
geçmişten tanıştığı ve bugün Halep Valiliği’nde Vali Yardımcısı olarak görev yapan Ferhad Khorto ile de 
bir araya geldi. Aslan, Halep’teki bu anlamlı buluşmaların kardeşlik bağlarını güçlendirdiğini ve ortak 
miras bilincinin pekişmesine katkı sağladığını vurguladı.
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Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Litvanya Bölge Açılış Programı başarıyla gerçekleştirildi. Açılış 
programına, T.C. Vilnius Büyükelçisi Esra Toplu, UID Teşkilatlanmadan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı 
Mehmet Sağanak, Litvanya Bölge Başkanı Ali Yılmazer ve Polonya Bölge Başkanı Halil Gürbüz katılım 
sağladı. Program kapsamında, yeni bölge yönetimine yönelik teşkilat eğitim semineri de düzenlendi. 
Teşkilatlanmadan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Sağanak tarafından verilen eğitimde, 
teşkilat yapısı, çalışma esasları ve bölgesel koordinasyon süreçleri üzerine önemli değerlendirmelerde 
bulunuldu. UID Teşkilatlanmadan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Sağanak, programa ilişkin 
yaptığı değerlendirmede, “Litvanya’da UID ailesini büyütmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Yeni bölge 
yönetimimize yönelik düzenlediğimiz teşkilat eğitim semineri ile teşkilat yapısı, çalışma esasları ve 
bölgesel koordinasyon süreçleri hakkında kapsamlı bilgiler paylaştık. Litvanya’da gerçekleştirdiğimiz 
bu açılışın hepimize hayırlı olmasını diliyorum” ifadelerini kullandı. Sağanak, Litvanya Bölge Başkanı Ali 
Yılmazer ve bölge yönetimine çalışmalarında başarılar diledi.

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Gençlik Kolları heyeti, Kocaeli’nde düzenlenen Gençlik Şöleni’ne 
katılmak üzere Türkiye’ye giderek bir dizi önemli temaslarda bulundu. Rize’de güzel bir sürprizle 
karşılanan heyet, Çaykur Genel Müdürü Yusuf Ziya Alim tarafından ağırlandı. Alim, misafirlerini hem 
birbirinden güzel çaylarla hem de hoş sohbetiyle ağırladı. AK Parti Gençlik Kolları tarafından Kocaeli’nde 
düzenlenen “Bir Gençlik Şöleni”ne, UID Gençlik Kolları Başkanı Ahmet Furkan Katırcıoğlu, YK Üyeleri 
Azim Köroğlu ve Nuray Ürker ile İsviçre Bölge Gençlik Kolları Başkanı Yunus Emre Sinar katılım sağladı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın da katıldığı şölene 100 binden fazla kişinin iştirak ettiği 
belirtilirken, Türkiye’nin ve dünyanın dört bir yanından gelen gençler müzik ve eğlence eşliğinde neşe 
dolu anlar yaşadı. Eser Yenenler’in sunuculuğunu yaptığı etkinlikte ünlü isimlerin konseri gençleri 
coşturdu. Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşmasında gençlere “Türkiye Yüzyılı” hedefini hatırlatarak birlik 
ve beraberlik mesajları verdi.

Ayrıca AK Parti Gençlik Kolları Başkanı Yusuf İbiş’in davetiyle İstanbul’da düzenlenen kahvaltı programına 
UID Gençlik Kolları heyeti de iştirak etti. Programa AK Parti Gençlik Kolları Dış İlişkiler Başkanı ve Ankara 
Milletvekili Zehranur Aydemir de katıldı. Samimi bir ortamda gerçekleşen programda verimli sohbetler 
gerçekleştirildi ve fikir alışverişinde bulunuldu. UID Gençlik Kolları Başkanı Ahmet Furkan Katırcıoğlu, 
İstanbul’da Azerbaycan Bölge Gençlik Kolları Başkanı Yunus Emre Kurt ile Yeni Azerbaycan Partisi Gençler 
Birliği Başkan Yardımcıları Fasli Nabiyev ve Sevinj Gasimova ile de istişarelerde bulundu. Görüşmede 
karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. UID Gençlik Kolları Başkanı Ahmet Furkan Katırcıoğlu, programlara 
ilişkin yaptığı değerlendirmede, “Kocaeli’ndeki Gençlik Şöleni’nde gençlerimizin coşkusuna ortak olmak, 
Rize’de Çaykur Genel Müdürümüzün misafiri olmak, İstanbul’da AK Parti Gençlik Kollarımızla kahvaltıda 
buluşmak ve Azerbaycanlı kardeşlerimizle istişareler gerçekleştirmek bizler için çok kıymetliydi. Bu 
güzel organizasyonlar için başta AK Parti Gençlik Kolları Başkanımız Sayın Yusuf İbiş olmak üzere emeği 
geçen herkese teşekkür ediyoruz” ifadelerini kullandı.

UID LİTVANYA BÖLGESİ RESMEN AÇILDI UID GENÇLİK KOLLARI, KOCAELİ’NDE DÜZENLENEN GENÇLİK ŞÖLENİ’NE KATILDI
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Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) tarafından Avrupa’daki Türk gençliğine yönelik düzenlenen 
“Uluslararası Toplum Akademisi (UTA)” programının üçüncüsü Fransa’nın Strazburg kentinde 
gerçekleştirildi. Programda diaspora, diplomasi, medya, liderlik ve toplumsal temsil gibi önemli 
başlıklar ele alındı. İlki Almanya’da, ikincisi Hollanda’da düzenlenen akademi programının üçüncü 
durağı Avrupa’nın önemli siyasi ve diplomatik merkezlerinden biri olan Strazburg oldu. İki gün süren 
etkinlikte akademisyenler, siyasetçiler, gazeteciler ve genç katılımcılar bir araya geldi. Program, UID 
Strazburg Bölge Başkanı İrfan Duman, UID Ar-Ge ve Eğitim Başkanı Mehmet Akkoç ve UID Genel 
Sekreteri Osman Gökalp’in açılış ve selamlama konuşmalarıyla başladı. UID Genel Sekreteri Osman 
Gökalp konuşmasında, Avrupa’daki Türk toplumunun artık yalnızca geçmişin göç hikâyesini temsil 
etmediğini belirterek, güçlü, eğitimli ve etkili bir toplumsal yapının ortaya çıktığını ifade etti. Gökalp, 
Avrupa’da yaşayan Türklerin ekonomi, akademi, siyaset, medya ve sivil toplum alanlarında önemli 
görevler üstlendiğini vurgulayarak, kültürel kimliğin, dilin ve medeniyet değerlerinin korunmasının 
önemine dikkat çekti. UID Ar-Ge ve Eğitim Başkanı Mehmet Akkoç ise yaptığı konuşmada, Avrupa’daki 
Türk toplumunun artık “misafir işçi” tanımının ötesine geçtiğini belirtti. Akkoç, Avrupa’da yaşayan Türk 
gençliğinin yalnızca izleyen değil; düşünen, üreten ve yön veren bireyler olması gerektiğini ifade ederek, 
akademiden siyasete, medyadan sivil topluma kadar her alanda güçlü temsilin önemine vurgu yaptı.

Program kapsamında düzenlenen oturumlarda alanında uzman isimler sunumlar gerçekleştirdi. AK 
Parti Dış İlişkiler Başkan Yardımcısı Emir Yasin Kekeç, “Türk Savunma Sanayinin Dış Politikada Bir Güç 
Çarpanı Olarak Rolü” başlıklı sunum yaptı. AK Parti Genel Başkan Vekili danışmanı Dr. Memet Aslan 
ise “Demografi, Göç ve Diaspora” konulu değerlendirmelerde bulundu. Gazeteci-yazar Ömer Aydın 
da dijital çağda diaspora temsili, medya dili ve sosyal algı konularını ele aldı. Programda özellikle 
Avrupa’da yetişen gençlerin temsil, siyasal katılım, kamu diplomasisi, medya okuryazarlığı ve toplumsal 
sorumluluk alanlarında daha yetkin bireyler olarak yetişmesi hedeflendiği belirtildi. UTA Strazburg 
programı, UID Siyasi İşler Başkanı Safiye Ulufer tarafından gerçekleştirilen atölye çalışması ve “Stratejik 
Liderlik ve Saha Yönetimi: Uygulamalı Diplomasi ve Hak Arayışı Simülasyonu” sunumunun ardından 
sertifika takdim töreniyle sona erdi.

ULUSLARARASI TOPLUM AKADEMİSİ STRAZBURG’DA YOĞUN KATILIMLA GERÇEKLEŞTİ
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Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Württemberg Bölgesi’nin de organizasyon sürecinde aktif rol 
aldığı II. Stuttgart Türk Kültür Günleri, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında 
Stuttgart Schlossplatz’da gerçekleştirildi. 16 Mayıs 2026 tarihinde düzenlenen etkinliğe, UID’yi temsilen 
Genel Merkez Ar-Ge ve Eğitim Başkanı Mehmet Akkoç, Siyasi İşler Başkanı Safiye Ulufer, MKYK Üyeleri 
İsa Tıkıl ve Cahit Öner katılım sağladı. 40’tan fazla sivil toplum kuruluşunun ortak çalışmasıyla hayata 
geçirilen program, kültür, sanat, spor ve toplumsal dayanışma mesajlarıyla binlerce kişiyi bir araya getirdi. 
Württemberg Bölgesi’nin yanı sıra UID Göppingen Şubesi’nin de yoğun katılım sağladığı etkinlikte 
açılan stantlarda, vatandaşlarla birebir temas kurulurken kültürel çalışmalar, sivil toplum faaliyetleri ve 
toplumsal dayanışma üzerine bilgilendirmeler yapıldı. Türk kültürünün zenginliği, folklor gösterileri, 
müzik performansları, geleneksel sanatlar, kültürel sunumlar ve Anadolu mutfağından lezzetlerle 
ziyaretçilere aktarıldı. Program boyunca hem Türk toplumundan hem de Alman vatandaşlardan yoğun 
ilgi görülmesi, etkinliğin toplumsal uyum ve kültürel diyalog açısından önemini bir kez daha ortaya koydu. 
Festival kapsamında sahne alan Almanya’nın tanınmış rap sanatçısı Eko Fresh, özellikle gençlerin yoğun 
ilgisiyle karşılandı. Etkinlik boyunca farklı sivil toplum temsilcileri, kurumlar ve vatandaşlarla bir araya 
gelinerek toplumsal birliktelik, diasporanın kurumsal gücü ve ortak kültürel hafızanın korunması üzerine 
istişarelerde bulunuldu. Farklı görüşlerden ve kurumlardan insanların aynı çatı altında bir araya gelmesi 
de ayrıca dikkat çekti. UID Württemberg Bölge yetkilileri, programa ilişkin yaptıkları değerlendirmede, 

“19 Mayıs ruhunu Stuttgart’ın merkezinde binlerce kişiyle birlikte yaşamanın gururunu taşıyoruz. 40’tan 
fazla STK’nın ortak çalışmasıyla gerçekleşen bu etkinlik, Türk toplumunun Almanya’daki sosyal, kültürel 
ve toplumsal katkılarını görünür kılan önemli bir buluşma olmuştur. Birlikte yaşama kültürü, toplumsal 
uyum ve ortak değerler vurgusu hem Türk toplumu hem de Alman kamuoyu tarafından olumlu şekilde 
karşılanmıştır. Emeği geçen tüm kurum ve gönüllülerimize teşekkür ediyoruz” ifadelerini kullandı. 

Bir dizi diplomatik temaslar için Almanya’ya gelen T.C. Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Uluslararası 
Demokratlar Birliği (UID) Berlin Bölge teşkilatı tarafından düzenlenen karşılama programında ağırlandı. 
17 Mayıs 2026 tarihinde Adlon Otel Berlin’de gerçekleştirilen programa, UID Berlin Bölge teşkilat 
mensupları katılım sağladı. Birlik, beraberlik ve güçlü bir ekip ruhu içerisinde gerçekleştirilen programda, 
katılımcılar Dışişleri Bakanı Hakan Fidan ile birebir sohbet etme ve görüş alışverişinde bulunma fırsatı 
yakaladı. UID Berlin Bölge yetkilileri, programa ilişkin yaptıkları değerlendirmede, “Teşkilatımız ile 
birlikte gerçekleştirdiğimiz T.C. Dışişleri Bakanı Hakan Fidan Karşılama Programı, birlik, beraberlik ve 
güçlü bir ekip ruhu içerisinde verimli bir şekilde tamamlanmıştır. Sayın Bakanımız ile birebir sohbet 
etme ve görüş alışverişinde bulunma fırsatı yakalamış olmak, katılımcılarımız için ayrıca motivasyon 
kaynağı olmuştur” ifadelerini kullandı. Yapılan açıklamada, bu tür organizasyonların teşkilat aidiyetini 
ve motivasyonunu artıran kıymetli çalışmalar olduğu da vurgulandı.

STUTTGART TÜRK KÜLTÜR GÜNLERİ’NDE 19 MAYIS COŞKUSU VE
GÜÇLÜ DAYANIŞMA MESAJI

ALMANYA TEMASLARINDA BULUNAN T.C. DIŞİŞLERİ BAKANI HAKAN FİDAN,
UID BERLİN TEŞKİLATI TARAFINDAN KARŞILANDI
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Tekin, geçen hafta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’la birlikte Kazakistan’a yaptığı ziyarete de 
değinerek buradaki Türk dünyası liderlerinin Türkiye’nin son 20 yılda geldiği noktadan övgüyle söz 
ettiğini belirtti. AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Sırakaya da konuşmasında, diaspora Türklerinin ilk 
nesilden itibaren yaşadıkları ülkelerin imarında ve inşasında görev aldığını söyledi. Sırakaya, birinci 
neslin gittiği ülkeleri inşa etmekle kalmayıp bir nesli de ihya ettiğini belirterek, “Üçüncü nesille birlikte 
spordan sanata, akademiden siyasete var olduğumuzu ifade ediyorum.” dedi. İngiltere ve Avrupa’daki 
aşırı sağın insanlık için bir tehdit olduğuna işaret eden Sırakaya, “Medeniyetimizin değerlerine göre 
kendinden olan sevilir, olmayana ise saygı gösterilir. Yaşamak görev, yaşatmak ibadettir.” ifadelerini 
kullandı. UID Genel Başkanı Aslan ise diasporadaki Türk toplumunun sivil toplum açısından olgunlaştığını 
ifade ederek Türklerin yaşadığı ülkelerde siyasette yer alması gerektiğini belirtti.

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Gençlik Kolları Başkanı Ahmet Furkan Katırcıoğlu öncülüğünde 
düzenlenen ziyaret programı kapsamında, Avrupa’da doğup büyüyen ve aralarında mühendislik 
eğitimi de almış olan gençler, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Özel Kalem Müdürü Büyükelçi 
Prof. Dr. Hasan Doğan tarafından “Milletin Evi” olan Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde ağırlandı. 19 Mayıs 
ruhunun dünyanın her yerinde Türk gençliğiyle yaşamaya devam ettiği vurgulanan programda, “Milli 
Teknolojinin İzinde” başlıklı buluşma kapsamında Avrupa’nın önde gelen genç mühendisleri bir araya 
geldi. Gençlerin bakış açıları, gelecek hedefleri ve uluslararası deneyimlerin paylaşıldığı bu değerli 
buluşma, katılımcılar için oldukça verimli geçti. Farklı fikirlerin konuşulduğu, deneyimlerin aktarıldığı 
samimi ortam, genç mühendislere önemli bir motivasyon ve ilham kaynağı oldu. Program kapsamında 
ayrıca gençlerden oluşan heyet, ASELSAN’ı ziyaret etti. Ziyaret boyunca ASELSAN’ın çalışma alanları 
yakından tanınırken, sektör hakkında değerli bilgiler edinildi. Heyet, ASELSAN Kurumsal Etkinlik 
Yönetimi Şefi Şule Zilcioğlu ile de keyifli bir görüşme gerçekleştirdi. UID Gençlik Kolları Başkanı Ahmet 
Furkan Katırcıoğlu, programlara ilişkin yaptığı değerlendirmede, “19 Mayıs vesilesiyle Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde genç mühendislerimizle bir araya gelmenin ve ASELSAN gibi Türkiye’nin gurur kaynağı bir 
kurumu ziyaret etmenin mutluluğunu yaşadık. Gençlerimizin kariyer yolculuğuna değer katacak bu tür 
buluşmaları ve ziyaretleri düzenlemeye devam edeceğiz. Nazik ev sahiplikleri ve değerli katkıları için 
Cumhurbaşkanı Özel Kalem Müdürü Sayın Hasan Doğan’a, ASELSAN temsilcilerine ve Şule Zilcioğlu 
Hanımefendiye teşekkür ederiz” ifadelerini kullandı. Gençler Türkiye temasları kapsamında ayrıca AK 
Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Dış İlişkiler Başkanı Zafer Sırakaya ile de görüşme fırsatı elde ettiler. 

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Birleşik Krallık Bölgesi’nin 
ev sahipliğinde İngiltere’nin başkenti Londra’da düzenlenen 

“Anadolu’dan Avrupa’ya Ortak Miras Buluşmaları” etkinliğine T.C. Milli 
Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Türkiye’nin Londra Büyükelçisi Osman 
Koray Ertaş, İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Necmeddin 
Bilal Erdoğan, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Dış İlişkiler Başkanı 
Zafer Sırakaya, Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Vedat Demiröz, AK 
Parti Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK) Üyesi Mesut Özil, UID 
Genel Başkanı Kenan Aslan, UID İngiltere Başkanı Halil Erdoğan ile 
çok sayıda davetli katıldı. Etkinlikte konuşan İlim Yayma Vakfı Mütevelli 
Heyeti Başkanı Erdoğan, dünyanın zor bir dönemden geçtiğine 
işaret ederek, “Ne 1. Dünya Savaşı’nın başladığı gün arifesinde ne 
de 2. Dünya Savaşı’nın başladığı günlerde dünya bu kadar karışıktı. 
Bu akşam 3. Dünya Savaşı başladı diye bir haber okusak kimsenin 
şaşırma ihtimali yok.” ifadelerini kullandı. Erdoğan, Türkiye’nin artan 
özgüveninin diasporadaki Türk vatandaşlarının özgüvenini artırdığına 

dikkati çekerek, diğer Müslüman diasporalarla güçlü ilişkiler kurmanın önemini vurguladı. Milli Eğitim 
Bakanı Tekin de geçmişte uluslararası toplantılarda Türkiye’ye karşı tutumun farklı olduğunu belirterek, 

“Türkiye’ye maalesef dudak kıvıran, Türkiye’nin dünyada sahip olduğu devlet geleneği konusunda 
hiçbir bilgisi olmayan, Türkiye’yi uluslararası arenada hiçbir yere oturtamayan akademik ortamlarla karşı 
karşıyaydık.” diye konuştu.

LONDRA’DA “ANADOLU’DAN AVRUPA’YA ORTAK MİRAS BULUŞMALARI” PROGRAMI MİLLİ TEKNOLOJİNİN İZİNDE: GENÇLERDEN TÜRKİYE ZİYARETİ
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İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan, Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) 
tarafından Fransa’nın Nantes kentinde düzenlenen “Anadolu’dan Avrupa’ya Ortak Miras Buluşmaları” 
programında vatandaşlarla bir araya geldi. 19 Mayıs 2026 tarihinde Rieux’da gerçekleştirilen ve 
yaklaşık 550 kişinin katıldığı programa, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Dış İlişkiler Başkanı Zafer 
Sırakaya, eski milli futbolcu Mesut Özil, UID Genel Başkanı Kenan Aslan ve sanatçı Burcu Bumin Tibet 
özel misafir olarak iştirak etti. Avrupa’da yaşayan Türk vatandaşlarıyla buluşan Bilal Erdoğan, kültürel 
bağların güçlendirilmesine yönelik önemli mesajlar verdi. Etkinlikte Anadolu’nun ortak mirası ve 
diaspora topluluklarının rolü ele alınırken, katılımcılar görüş ve taleplerini paylaşma imkânı buldu. UID 
Genel Başkanı Kenan Aslan, programa ilişkin yaptığı değerlendirmede, “Anadolu’dan Avrupa’ya Ortak 
Miras Buluşmaları kapsamında Nantes’ta düzenlediğimiz programda, İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti 
Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Zafer Sırakaya, eski milli futbolcu 
Mesut Özil ve sanatçı Burcu Bumin Tibet’i misafir ettik. Birlik, beraberlik ve kardeşlik atmosferinin güçlü 
şekilde hissedildiği programda, Avrupa’daki Türk toplumunun aidiyet duygusunu pekiştiren önemli bir 
buluşma gerçekleştirdik. Programın gerçekleşmesinde emeği geçen başta Nantes bölge teşkilatımız 
olmak üzere herkese teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı. Program, katılım düzeyi, protokol yapısı, 
teşkilat disiplini ve toplumla kurulan güçlü bağ açısından oldukça başarılı ve etkili bir organizasyon 
olarak değerlendirildi. Özellikle gençlerden ailelere kadar geniş bir kitlenin programa yoğun ilgi 
göstermesi, teşkilatın sahadaki karşılığını ve gönül bağını bir kez daha ortaya koydu. UID Nantes Bölge 
Başkanı Nevzat Niyazi Tatarhan, teşkilat mensuplarının program süresince gösterdiği disiplinli çalışma, 
misafirperverlik ve koordinasyonun takdire şayan olduğunu vurguladı.

İLİM YAYMA VAKFI BAŞKANI NECMEDDİN BİLAL ERDOĞAN,
NANTES’TA VATANDAŞLARLA BULUŞTU
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Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) ev sahipliğinde Fransa’nın Lyon kentinde “Anadolu’dan Avrupa’ya 
Ortak Miras Buluşmaları” etkinliği düzenlendi. Etkinliğe, Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) 
Başkanı Abdulhadi Turus, Türkiye’nin Lyon Başkonsolosu Elif Çelebican, İlim Yayma Vakfı Mütevelli 
Heyeti Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Dış İlişkiler Başkanı Zafer 
Sırakaya, AK Parti Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK) üyesi eski futbolcu Mesut Özil, UID Genel 
Başkanı Kenan Aslan, UID Lyon Bölge Başkanı Veli Doğansoy ile çok sayıda davetli katıldı. Etkinlikte 
konuşan Türkiye’nin Lyon Başkonsolosu Çelebican, Fransa’daki Türk toplumunun göç hikâyesinin 
artık 60 yılı aşmış olduğunu kaydederek, buradaki Türk toplumunun gücünü koruyabilmesi için diline, 
kültürüne ve dini değerlerine sahip çıkmasının son derece büyük önem taşıdığını vurguladı.

İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Erdoğan, “İkinci Dünya Savaşı’ndan sonra kurulan kural 
temelli uluslararası sistemin ve o sistemi ayakta tutmak için kurulan kurumların işlemediğini, tamamen 
hiçbir yaraya merhem olamayan bir duruma geldiğini görüyoruz.” dedi. Avrupa’da yükselen Müslüman 
düşmanlığına dikkati çeken Erdoğan, “Aslında Avrupa’daki 25 milyonun üzerindeki Müslüman nüfus, 
5 milyonun üzerindeki Türk nüfus sadece burada huzur içerisinde yaşamak istiyor. Kendi kültürünü 
yaşatarak, inancını yaşayarak burada bulunmak, var olmak istiyor.” şeklinde konuştu. Erdoğan, 
Türkiye’nin Avrupa’nın yeni bir komşusu olmadığına dikkati çekerek, “Biz Avrupa’nın 500 yıllık, 600 yıllık 
aktörüyüz, oyuncusuyuz, parçasıyız. Bunu kimse reddedemez, inkâr edemez. Batılı dostlarımıza, Batılı 
komşularımıza bunu hatırlatmaya devam edeceğiz: Türkiye’nin Avrupa için yapıcı bir oyuncu olduğunu, 
destek verebilecek bir aktör olduğunu, Avrupa’nın huzuruna, geleceğine katkı sağlayacak, güç katacak 
bir ülke olduğunu Avrupalı karar vericilere anlatmak durumundayız.” şeklinde konuştu. Erdoğan, bunun 
için Avrupa’nın karar verme halklarında burada yaşayan Türk ve Müslüman diasporaların da var olması 
gerektiğini vurguladı.

Sırakaya da sözlerine Fransa’da yaşayan Türklere Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın selamını ileterek başladı. 
Yurt dışı Türklerinin, yaşadıkları ülkeleri imar ve inşa ederken aynı zamanda bu ülkeler ile Türkiye arasında 
köprüler oluşturduğunu dile getiren Sırakaya, Avrupa’da yaşayan Türklerin artık burada toplam gayrisafi 
milli hasılaya 50 milyar doların üzerinde katkı sunar hale geldiğini kaydetti. Özil de konuşmasında 

“İnşallah Sayın Cumhurbaşkanımızın da dediği gibi önümüzdeki yüzyıl bizim yüzyılımız olur. Ona da 
ulaşmamız için çok mücadele etmemiz lazım.” ifadelerini kullandı. UID Genel Başkanı Aslan, “Bugün 
Fransa’daki Türk toplumu, geçici bir topluluk olmanın çok ötesinde, en küçük şehirlerde, kasabalarda, 
farklı bölgelerde emeğiyle, üretimiyle, ahlakıyla ve duruşuyla kalıcı hale gelmiş güçlü bir toplum haline 
geldi.” değerlendirmesinde bulundu. UID Lyon Bölge Başkanı Doğansoy da “Bizler Anadolu’nun köklü 
medeniyet mirasını Avrupa’ya taşıyan bir neslin temsilcileriyiz.” dedi.

BİLAL ERDOĞAN: “İKİNCİ DÜNYA SAVAŞI’NDAN SONRA KURULAN
KURAL TEMELLİ ULUSLARARASI SİSTEMİN İŞLEMEDİĞİNİ GÖRÜYORUZ”
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Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Belçika Bölgesi, Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Başkanlığı ev sahipliğinde ve İletişim Başkanı Prof. Dr. Burhanettin Duran’ın himayelerinde Brüksel’de 
düzenlenen “Değişimi Kucaklamak, Yarını Güvence Altına Almak: Dönüşen Güvenlik Ortamında Türkiye 
ve NATO” başlıklı panele katılım sağladı. 20 Mayıs 2026 tarihinde gerçekleştirilen panele, NATO 
Genel Sekreter Yardımcısı Radmila Shekerinska, SETA Vakfı Kıdemli Araştırmacısı Murat Aslan, TBMM 
Milli Savunma Komisyonu Başkanı ve eski Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, Türkiye’nin NATO Daimi 
Temsilcisi Büyükelçi Basat Öztürk, NATO Genel Sekreter Yardımcısı Vekili Burcu San ve Belçika Savunma 
Bakanlığı Strateji Direktörü Tümgeneral Harold Van Pee konuşmacı olarak katıldı. Değişen küresel 
güvenlik dinamikleri bağlamında Türkiye ile NATO arasındaki stratejik iş birliğinin öneminin ortaya 
konulduğu panelde, hibrit tehditler, bölgesel istikrarsızlıklar, savunma kapasitesi, kriz yönetimi ve ittifak 
dayanışması gibi güncel güvenlik meseleleri çok boyutlu şekilde ele alındı. Konuşmacılar, Türkiye’nin 
NATO içerisindeki kritik rolünü vurgularken, savunma, diplomasi ve operasyonel iş birliği alanlarında 
ortak hareket etmenin gerekliliğine dikkat çekti. Özellikle NATO’nun dönüşen güvenlik mimarisinde 
Türkiye’nin jeostratejik konumu, caydırıcılık kapasitesi ve bölgesel krizlerdeki etkinliği öne çıkan başlıklar 
arasında yer aldı. UID Belçika Bölge Sekreteri Murat Aslan, panele ilişkin yaptığı değerlendirmede, 

“Türkiye ile NATO arasındaki stratejik iş birliğinin güncel güvenlik meseleleri çerçevesinde ele alındığı bu 
önemli panel, farklı kurum ve ülkelerden üst düzey temsilcileri bir araya getirerek çok taraflı diyaloğun 
güçlendirilmesine katkı sağlamıştır. Panel, Türkiye-NATO ilişkilerinin mevcut ve gelecekteki güvenlik 
ortamında taşıdığı stratejik değeri başarılı şekilde ortaya koymuş, değişen tehditlere karşı ortak vizyon 
ve koordinasyonun önemini vurgulamıştır” ifadelerini kullandı. Program, soru-cevap ve networking 
bölümleriyle katılımcılar açısından hem akademik hem diplomatik açıdan verimli bir fikir alışverişi 
ortamı sundu.

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Güney Bavyera Bölgesi’nde teşkilat eğitim semineri başarıyla 
gerçekleştirildi. Seminer, UID Teşkilatlanma Komisyon Üyeleri Eyyüp Bolat ve Mehmet Gündüz tarafından 
verildi. Programa, Güney Bavyera Bölge Başkanı İsmail Pamuk, bölge yönetimi, şube başkanları ve 
temsilciler katılım sağladı. Gerçekleştirilen eğitimde, teşkilat yapısı, saha çalışmaları ve koordinasyon 
süreçleri üzerine kapsamlı değerlendirmelerde bulunuldu. UID Teşkilatlanma Komisyon Üyesi Eyyüp 
Bolat, seminere ilişkin yaptığı değerlendirmede, “Güney Bavyera bölgemizde düzenlediğimiz teşkilat 
eğitim seminerinde, teşkilat yapısı, saha çalışmaları ve koordinasyon süreçleri hakkında önemli bilgiler 
paylaştık. Bölge teşkilatımızın yoğun katılımı ve ilgisi, programın verimli geçmesini sağladı” ifadelerini 
kullandı. Bolat, bölge teşkilatlarının güçlendirilmesine yönelik eğitim faaliyetlerinin devam edeceğini 
vurguladı.

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Hollanda tarafından 
İslam düşmanlığı konulu panel başarıyla gerçekleştirildi. 
Etkinlik, UID Hollanda Başkanı Ertuğrul Kurt’un açılış 
konuşmasıyla başlarken, T.C. Amsterdam Başkonsolosu 
Mahmut Burak Ersoy da bir konuşma yaptı. İlahiyatçı ve 
yazar Osman Celil Ziylan’ın moderatörlüğündeki programa, 
UID Genel Başkanı Kenan Aslan, DENK Parti Grup Başkanı 
Stephan van Baarle, avukat Florian Drenth, VU Amsterdam 
Emeritus Profesörü Thijl Sunier ve İnsan Hakları Avukatı 

Elsa van de Loo konuşmacı olarak katıldı. Açık oturumda, Avrupa ve Hollanda’da artan İslam düşmanlığı, 
toplumsal etkileri ve çözüm yolları kapsamlı şekilde ele alındı. Konuşmacılar, İslam karşıtlığının yalnızca 
Müslümanları değil, tüm toplumu tehdit eden bir mesele olduğunu vurguladı. UID Genel Başkanı Kenan 
Aslan, programda yaptığı konuşmada, “İslam düşmanlığı, sadece Müslümanların değil, tüm toplumun 
ortak sorunudur. Ayrımcılık ve nefret suçlarına karşı hep birlikte mücadele etmeliyiz. Hollanda’da bu 
konuda farkındalık oluşturmak için düzenlenen programın önemli bir adım olduğunu düşünüyorum” 
ifadelerini kullandı. Programa ayrıca UID MKYK Üyesi Hakan Geçol ve UID Gençlik Kolları Teşkilatlanma 
Başkanı Yunus Atik de katıldı. UID, programa katkı sunan tüm konuşmacılara ve misafirlere teşekkür etti.

TÜRKİYE VE NATO’NUN DÖNÜŞEN GÜVENLİK ORTAMI BRÜKSEL’DE MASAYA YATIRILDI GÜNEY BAVYERA’DA TEŞKİLAT EĞİTİM SEMİNERİ DÜZENLENDİ

UID HOLLANDA’DAN İSLAM DÜŞMANLIĞI KONULU PROGRAM: “BU SORUN
SADECE MÜSLÜMANLARI DEĞİL, TÜM TOPLUMU İLGİLENDİRİYOR”
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Dış Politika Enstitüsü Başkanı Büyükelçi (E) Hüseyin Diriöz, Yönetim Kurulu Üyesi Büyükelçi (E) Aylin 
Taşhan, Almanya Kırım Tatarları Birliği Başkanı Mehmet Akyel ve beraberindeki heyet, Uluslararası 
Demokratlar Birliği (UID) Genel Merkezi’ni ziyaret etti. Ziyaret, UID Ar-Ge ve Eğitim Başkanı Mehmet Akkoç 
ile Halkla İlişkiler Başkanı Ali Kılınç’ın katılımlarıyla gerçekleşti. Görüşmede, çeşitli konularda karşılıklı 
istişarelerde bulunuldu. UID Ar-Ge ve Eğitim Başkanı Mehmet Akkoç, ziyarete ilişkin yaptığı açıklamada, 

“Dış Politika Enstitüsü ve Almanya Kırım Tatarları Birliği heyetini genel merkezimizde ağırlamaktan 
büyük memnuniyet duyduk. Kendileriyle gerçekleştirdiğimiz istişarelerin, önümüzdeki dönemde ortak 
projelere ve iş birliklerine zemin hazırlayacağına inanıyorum. Nazik ziyaretleri için teşekkür ediyorum” 
ifadelerini kullandı. UID Halkla İlişkiler Başkanı Ali Kılınç ise, Dış Politika Enstitüsü Başkanı Hüseyin Diriöz 
ve beraberindeki heyeti genel merkezlerinde ağırlamaktan memnuniyet duyduklarını, gerçekleştirilen 
verimli görüşmede ortak çalışma alanları üzerine fikir alışverişinde bulunduklarını belirterek, nazik 
ziyaretleri için heyete teşekkür etti ve çalışmalarında başarılar diledi. UID, sivil toplum ve düşünce 
kuruluşları arasındaki iş birliğini güçlendirmeye yönelik çalışmalarını sürdüreceğini vurguladı.

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Aile ve Sosyal İşler Birimi uhdesinde, UID Rhein-Neckar Bölgesi 
tarafından düzenlenen “Family First - Birlikte Güçlüyüz” programı, 23 Mayıs 2026 tarihinde Wiesloch’ta 
yoğun katılım ve büyük ilgiyle gerçekleştirildi. Programa, Türkiye Cumhuriyeti Karlsruhe Başkonsolosu 
Mahmut Niyazi Sezgin, eğitimci ve yazar Sıtkı Aslanhan, Türkiye Yeşilay Cemiyeti Genel Başkan Yardımcısı 
Büyükelçi Dr. Mehmet Güllüoğlu, AK Parti Almanya Temsilcisi Zühal Aksoy, UID Genel Başkanı Kenan 
Aslan, UID Genel Sekreteri Osman Gökalp, UID Aile ve Sosyal İşler Başkanı Dilara Kılıç, VİFA Eğitim 
Yardımı Derneği yönetiminden Ayşe Balyemez, koruyucu aileler ve çok sayıda davetli misafir katılım 
sağladı. Program boyunca aile yapısının güçlendirilmesi, çocuk gelişimi, çocukların sağlıklı bireyler 
olarak yetiştirilmesi ve toplumsal dayanışmanın önemi üzerine bilinçlendirici konuşmalar gerçekleştirildi. 
Sempozyum kapsamında Yeşilay Genel Başkan Yardımcısı Dr. Mehmet Güllüoğlu, “Bağımlılıkla 
Mücadele” başlığıyla değerli bir konuşma gerçekleştirerek aile yapısının güçlendirilmesinin önemine 
dikkat çekti. Yazar ve Eğitimci Sıtkı Aslanhan ise “Dijital Çağda Aile Olmak” konusuyla katılımcılarla 
buluştu. Aslanhan, teknolojinin gölgesinde zayıflayan aile içi bağları yeniden canlandırmanın yollarına 
değinirken, dijital obeziteye karşı anne babaların nasıl doğru rol model olabileceğini ve çocukları sanal 
dünyanın risklerinden koruyarak onlara nasıl güvenli bir rehberlik sunulabileceğini aktardı. Katılımcıların 
yoğun ilgisiyle gerçekleşen programda, aile kurumunun toplumdaki yeri ve çocukların geleceği 
adına bilinçli yaklaşımın önemi vurgulandı. UID Genel Başkanı Kenan Aslan, programa ilişkin yaptığı 
değerlendirmede, “UID Aile ve Sosyal İşler Birimimizin uhdesinde, UID Rhein-Neckar Bölgemiz ile 
birlikte ‘Family First’, yani ‘Önce Aile’ programımızın ilk ayağını başarıyla gerçekleştirdik. Koruyucu ailelik, 
bağımlılıkla mücadele, aile ve çocuk gibi çok önemli başlıklarda, daha profesyonel, kurumsal ve güçlü 
bir altyapıyla yürütülecek çalışmalarımızın ilk adımını bu bölgemizde atmış olduk. İnşallah önümüzdeki 
süreçte bu çalışmamızın ikinci, üçüncü ve diğer ayaklarını da farklı bölgelerimizde gerçekleştirerek daha 
geniş kitlelere ulaştırmayı hedefliyoruz. Bu kıymetli programın hayata geçmesinde emeği geçen Aile 
ve Sosyal İşler Birimimize, UID Rhein-Neckar Bölge Başkanımıza ve onun şahsında tüm yönetimimize 
gönülden teşekkür ediyorum. Katılım sağlayan tüm kardeşlerimize de ayrıca şükranlarımı sunuyorum. 
Rabbim bizlere güç, kuvvet ve enerji ihsan eylesin. Bu güzel çalışmaları daha nitelikli ve daha yaygın 
şekilde gerçekleştirmeyi nasip etsin” ifadelerini kullandı. UID Aile ve Sosyal İşler Birim Başkanı Dilara 
Kılıç ise yaptığı konuşmada, koruyucu aileliğin yaygınlaştırılmasının önemine ve daha fazla çocuğa 
güvenli bir yuva sunulması gerektiğine dikkat çekti.

UID, nazik ev sahiplikleri için Rhein-Neckar Bölge Başkanı Sevgi Gocuk ve kıymetli bölge mensuplarına 
teşekkür etti. Program, verimli ve farkındalık oluşturan bir etkinlik olarak tamamlandı. 

DIŞ POLİTİKA ENSTİTÜSÜ BAŞKANI HÜSEYİN DİRİÖZ,
UID GENEL MERKEZİ’Nİ ZİYARET ETTİ

“FAMILY FIRST” SEMPOZYUMU: UID’DEN AİLE VE ÇOCUK ODAKLI ÖNEMLİ BULUŞMA
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Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Hamburg Bölgesi’nde teşkilat eğitim semineri başarıyla 
gerçekleştirildi. Seminer, UID Teşkilatlanma Komisyon Üyeleri Eyyüp Bolat ve Mehmet Gündüz tarafından 
verildi. Programa, Hamburg Bölge Başkanı, bölge yönetimi, şube başkanları ve temsilciler katılım 
sağladı. Gerçekleştirilen eğitimde, teşkilat yapısı, saha çalışmaları ve koordinasyon süreçleri üzerine 
kapsamlı değerlendirmelerde bulunuldu. UID Teşkilatlanma Komisyon Üyesi Eyyüp Bolat, seminere 
ilişkin yaptığı değerlendirmede, “Hamburg bölgemizde düzenlediğimiz teşkilat eğitim seminerinde, 
teşkilat yapısı, saha çalışmaları ve koordinasyon süreçleri hakkında önemli bilgiler paylaştık. Bölge 
teşkilatımızın yoğun katılımı ve ilgisi, programın verimli geçmesini sağladı” ifadelerini kullandı. Bolat, 
bölge teşkilatlarının güçlendirilmesine yönelik eğitim faaliyetlerinin devam edeceğini vurguladı.

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan Aslan, Hessen Bölgesi’ne bir ziyaret 
gerçekleştirdi. Hessen Bölgesi ziyaretinde Genel Başkan Aslan’a, Genel Başkan Yardımcıları Dilara 
Kılıç ve Esma Koç eşlik etti. Görüşmede, bölgenin faaliyetleri ve güncel gelişmelerle ilgili karşılıklı 
istişarelerde bulunuldu. Genel Başkan Kenan Aslan, ziyarete ilişkin yaptığı değerlendirmede, “Hessen 
Bölgemizi ziyaret ederek teşkilatımızla bir araya geldik. Bölgesel faaliyetlerimiz ve güncel gelişmeler 
hakkında verimli istişareler gerçekleştirdik. Nazik ev sahiplikleri için Hessen Bölge Başkanımız Alpay 
Duru ve kıymetli bölge heyetine teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

HAMBURG’DA TEŞKİLAT EĞİTİM SEMİNERİ DÜZENLENDİ

GENEL BAŞKAN ASLAN, HESSEN BÖLGE TEŞKİLATIYLA BİR ARAYA GELDİ
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Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Merkezi ve Genel Başkan 
Kenan Aslan, 29 Mayıs 1993’te Almanya’nın Solingen kentinde 
gerçekleşen ırkçı kundaklama saldırısının yıl dönümünde birer anma 
mesajı yayımladı. UID Genel Merkezi tarafından yapılan mesajda, 
ırkçı saldırıda 5 kişinin hayatını kaybettiği, birçok kişinin yaralandığı 
belirtilerek, bu olayın toplumda derin izler bıraktığı ve ırkçılığın 
acı sonuçlarını bir kez daha gösterdiği vurgulandı. Açıklamada, 
bu anma gününün birlikte yaşama, saygı ve hoşgörü değerlerini 
güçlendirmeye vesile olduğu ifade edildi. UID Genel Başkanı Kenan 
Aslan ise açıklamasında şu ifadelere yer verdi: “Bugün ırkçı ve Türk 
düşmanı Alman neo-nazilerin 5 Türk vatandaşını yakarak öldürdüğü 
Solingen Katliamı’nın 33. yıl dönümü. Solingen Katliamı’nda can 
vermiş olan Gürsün İnce (27), Hatice Genç (18), Gülüstan Öztürk (12), 
Hülya Genç (9) ve Saime Genç’i (4) rahmet ve saygıyla anıyorum.” UID, 
Solingen katliamında hayatını kaybedenleri rahmet ve saygıyla anarak, 
ırkçılığın her türlüsüne karşı mücadele etme kararlılığını yineledi. 

Öte yandan yangın faciasının 33. yıl dönümünde, Solingen Belediyesi ve Mevlüde Genç Derneği 
tarafından düzenlenen anma programına UID heyeti de katıldı. Programa, Genel Başkan Kenan Aslan 
ve beraberindeki heyet iştirak etti. Irkçı saldırıda hayatını kaybeden vatandaşlar rahmetle anılırken, 
ailelerine bir kez daha taziyeler iletildi. UID heyeti, Solingen katliamında hayatını kaybedenleri rahmet 
ve saygıyla anarak, ırkçılığın her türlüsüne karşı mücadele etme kararlılığını yineledi.

SOLİNGEN FACİASI’NIN 33. YIL DÖNÜMÜ: “IRKÇILIĞIN ACI SONUÇLARINI UNUTMADIK”

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Kurucular Kurulu Üyesi ve 22 yıllık üyesi Bayram Keskin’e bir ziyaret 
gerçekleştirildi. Ziyaret, UID Genel Başkanı Kenan Aslan ve Halkla İlişkiler Başkanı Ali Kılınç tarafından 
yapıldı. Genel Başkan Kenan Aslan, ziyarete ilişkin yaptığı açıklamada, “Kurucular Kurulu Üyemiz ve 22 
yıllık üyemiz Bayram Keskin’i ziyaret ederek kendileriyle hasbihâl etme fırsatı bulduk. Teşkilatımıza uzun 
yıllar boyunca verdiği kıymetli hizmetler ve katkılar için kendisine teşekkür ediyoruz” ifadelerini kullandı. 
Ziyaret kapsamında Aslan, Keskin’e teşkilata uzun yıllar verdiği önemli hizmetlerden dolayı bir saat ve 
plaket hediye ederek bir de teşekkür belgesi takdim etti. 

UID KURUCULAR KURULU ÜYESİ BAYRAM KESKİN’E ZİYARET
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Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Bosna-Hersek Bölgesi, Saraybosna’nın Stojcevac Parkı’nda 1. Aile 
Pikniği etkinliğini düzenledi. 31 Mayıs 2026 tarihinde gerçekleştirilen ve Bosna’da ilk kez vatandaşlara 
yönelik düzenlenen toplu piknik etkinliğine yaklaşık 100 kişi katıldı. Programa, Bosna Hersek Yunus 
Emre Koordinatörü Mehmet Akif Yaman, Bosna Hersek Maarif Okulları Koordinatörü Hüseyin Şanlı ve 
Uluslararası Saraybosna Üniversitesi Rektörü Ali Osman Kuşakçı da iştirak etti. Kurban Bayramı vesilesiyle 
çocuklar için UID Bosna-Hersek Bölgesi tarafından bayram paketleri hazırlanırken, geleneksel oyunlar 
ve yarışmalar düzenlendi. Yarışmalara büyüklerin de katılımıyla keyifli anlar yaşandı. UID Bosna-Hersek 
Bölge Başkanı Vedat Ataş, etkinliğe ilişkin yaptığı değerlendirmede, “Bosna’da ilk kez düzenlediğimiz 
bu aile pikniğinde, vatandaşlarımızı bir araya getirmenin mutluluğunu yaşadık. Bayram paketleri, 
geleneksel oyunlar ve açık büfe ikramlarıyla sıcak bir atmosfer oluşturduk. Katılımcılarımızın bu etkinliğin 
geleneksel hale getirilmesi yönündeki önerileri, bizler için ayrıca memnuniyet verici oldu. Emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

BOSNA-HERSEK’TE UID’DEN AİLE PİKNİĞİ
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